ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
ĐẢNG ỦY XÃ ĐỨC PHÚ

*
Số       -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phú, ngày 31 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022

của Chính phủ làm việc tại Đảng ủy xã Đức Phú
-----

- Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về
hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp
công lập;

- Thực hiện Công văn số 235-CV/BTCTU ngày 08/8/2025 của Ban Tổ chức
Thành ủy về thống nhất chủ trương tạm giao biên chế và chỉ tiêu hợp đồng lao động
của hệ thống chính trị thành phố và phường, xã, đặc khu từ tháng 7 năm 2025;

- Thực hiện Công văn số 345-CV/BTCTU ngày 18/8/2025 của Ban Tổ chức
Thành ủy về Thông báo ý kiến kết luận của Ban Thường vụ Thành ủy về biên chế
và hợp đồng lao động của các xã, phường;

- Thực hiện chủ trương của Ban Thường vụ Đảng ủy tại cuộc họp ngày
09/9/2025 và Kế hoạch số 25-KH/ĐU, ngày 11/9/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy
về tuyển dụng hợp đồng lao động;

Đảng ủy xã Đức Phú thông báo tuyển dụng lao động làm việc tại Văn phòng
Đảng ủy, cụ thể như sau:

1. Số lượng, vị trí việc làm, mô tả công việc cần tuyển
1.1. Vị trí việc làm: Phục vụ, tạp vụ
- Số lượng: 01 chỉ tiêu.
- Mô tả công việc: Thực hiện công tác vệ sinh môi trường trong cơ quan, phục

vụ nước uống cho lãnh đạo, cán bộ, công chức. Phục vụ vệ sinh, nước uống, chuẩn
bị bàn ghế, hội trường tại tổ chức các cuộc họp, hội nghị. Chịu trách nhiệm bảo quản
các thiết bị, công cụ, dụng cụ của mình đang quản lý. Thực hiện một số nhiệm vụ
khác theo sự phân công của Chánh Văn phòng Đảng ủy.

1.2 Vị trí việc làm: Bảo vệ.
- Số lượng: 02 chỉ tiêu
- Mô tả công việc: Tham mưu giúp cấp ủy, lãnh đạo cơ quan xây dựng và tổ

chức thực hiện nội quy, kế hoạch công tác bảo vệ; bảo đảm an ninh, trật tự, an toàn
cơ quan; triển khai các yêu cầu công tác bảo vệ theo chỉ đạo, hướng dẫn của cơ quan
Công an có thẩm quyền. Tổ chức trực 24/24 tại cơ quan, thực hiện các yêu cầu,
nhiệm vụ, biện pháp công tác bảo vệ an ninh, trật tự, an toàn cơ quan, thực hiện
nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chánh văn phòng Đảng ủy.

2. Điều kiện tuyển dụng

2

- Là công dân Việt Nam, đang cư trú tại Việt Nam.
- Chấp hành tốt đường lối chủ trương của Đảng và chính sách pháp luật của

Nhà nước.
- Yêu cầu về độ tuổi: Yêu cầu từ đủ 18 tuổi đến dưới 50 tuổi.
- Có đủ sức khỏe theo yêu cầu của công việc.
- Có lý lịch rõ ràng được cơ quan có thẩm quyền xác nhận.
- Có năng lực để hoàn thành công việc theo vị trí việc làm; có phẩm chất đạo

đức tốt, trung thực, siêng năng.
- Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt tù, cải tạo không

giam giữ, quản chế hành chính, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường,
thị trấn hoặc đưa vào các cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục và trong thời gian cấm
đảm nhiệm chức vụ, cấm hành nghề, hoặc làm công việc nhất định có liên quan đến
công việc ký hợp đồng.

3. Yêu cầu tuyển dụng:
- Có trình độ học vấn tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên.
- Đối với vị trí việc làm Tạp vụ: Yêu cầu nữ, chăm chỉ, nhiệt tình; ưu tiên gia

đình chính sách, người có công với cách mạng.
- Đối với vị trí việc làm Bảo vệ: Yêu cầu nam, ưu tiên: bộ đội, công an xuất

ngũ, gia đình chính sách, người có công với cách mạng, chăm chỉ, nhiệt tình, biết
sữa chữa điện, nước, có kinh nghiệm làm bảo vệ, ...

4. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.
5. Hồ sơ dự tuyển:
- Đơn xin dự tuyển (viết tay, ghi rõ vị trí dự tuyển: Tạp vụ hoặc Bảo vệ);
- Bản sơ yếu lý lịch, có dán ảnh 4x6 có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

hoặc địa phương nơi cư trú trong thời hạn 03 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ;
- Bản sao: Căn cước công dân;
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ (nếu có);
- Giấy xác nhận chế độ chính sách (nếu có);
- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn

03 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.
* Lưu ý: Chỉ nhận đối với những hồ sơ đầy đủ theo yêu cầu nêu trên và mỗi

người nộp 01 bộ hồ sơ. Hồ sơ được bỏ vào phong bì và ghi rõ số điện thoại liên hệ.
Không trả lại hồ sơ nếu không được xét chọn.

6. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ
- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 03/11/2025 đến hết ngày 23/11/2025

(trong giờ hành chính, trừ Thứ bảy, Chủ nhật).
- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Nộp hồ sơ trực tiếp tại Ban Xây dựng Đảng Đảng

ủy xã Đức Phú, thôn Trung Hòa, xã Đức Phú. Thông tin liên hệ: đồng chí Đỗ Xuân
Triết, điện thoại: 0377830557.

3

Đảng ủy xã Đức Phú thông tin, thông báo.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,
- Các cơ quan TMGV Đảng ủy,
- Các đoàn thể chính trị - xã hội xã,
- Cổng TTĐT xã (đăng tải);
- Trung tâm cung ứng DVSNC (thông báo);
- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Trần Công Hiệu

		hieutc@danang.gov.vn
	2025-10-31T16:25:31+0700
	{"signedBy":3522365,"signatureType":3,"location":"Đảng uỷ Xã Đức Phú - Thành ủy Đà Nẵng::1"}
	Thống nhất ban hành.

		danguyxaducphu@tinhuyquangnam.vn
	2025-11-03T09:59:39+0700
	EMAILADDRESS=danguyxaducphu@tinhuyquangnam.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ ĐỨC PHÚ, O=THÀNH ỦY ĐÀ NẴNG, L=Đà Nẵng, C=VN

		danguyxaducphu@tinhuyquangnam.vn
	2025-11-03T09:59:58+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=danguyxaducphu@tinhuyquangnam.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ ĐỨC PHÚ, O=THÀNH ỦY ĐÀ NẴNG, L=Đà Nẵng, C=VN